
LINEA 17 17 17 17 17 18 17 17 18 18
Note T C D D H

SAVONA FF.SS. 5:50 7:55 13:10 13:50 14:10 16:40 17:05 18:30

VIA XX SETTEMBRE 5:55 8:00 13:15 13:55 14:15 16:45 17:10 18:35

ALBISSOLA MARINA 6:02 8:12 10:45 11:30 13:27 14:05 14:27 16:57 17:20 18:47

ALBISOLA CAPO 6:05 8:15 10:48 11:33 13:30 14:08 14:30 17:00 17:23 18:50

ALBISOLA SUPERIORE 6:08 8:18 10:50 11:35 13:33 14:11 14:33 17:03 17:26 18:53

LUCETO 6:10 8:20 10:55 11:40 13:35 14:13 14:35 17:05 17:28 18:55

ELLERA 6:15 8:25 11:00 11:45 13:40 14:18 14:40 17:10 17:33 19:00

LOC. PERNIGARI 6:20 8:30 13:45 14:23 14:45 17:15 17:38 19:05

MENOTTI 6:25 8:35 13:50 14:28 14:50 17:20 17:43 19:10

STELLA SAN GIOVANNI 6:30 8:40 13:55 14:30 14:55 17:25 17:45 19:15

LOC. CONTRADA 6:35 8:45 14:00 15:00 17:30 19:20

STELLA SAN BERNARDO 6:40 8:50 14:05 15:05 17:35 19:25

LINEA 18 17 18 17 17 17 17 17 17 17 18
Note D T D H

GIOVO 6:00

STELLA SAN BERNARDO | 6:40 8:50 14:05 15:05 17:35 19:25

LOC. CONTRADA | 6:45 8:55 14:10 15:10 17:40 19:30

STELLA SAN GIOVANNI 6:13 6:50 7:00 9:00 14:15 15:15 17:45 20:30

MENOTTI 6:17 6:55 7:05 9:05 14:20 15:20 17:50 20:35

LOC. PERNIGARI 6:19 7:00 7:07 9:10 14:25 15:25 17:55 20:37

ELLERA 6:21 7:05 7:10 8:20 9:12 11:00 11:45 14:30 15:30 18:00 20:40

LUCETO 6:28 7:10 7:17 8:27 9:20 11:05 11:50 14:35 15:35 18:05 20:50

ALBISOLA SUPERIORE 6:31 7:13 7:20 8:30 9:23 11:10 11:55 14:38 15:38 18:08 20:53

ALBISOLA CAPO 6:33 7:15 7:27 8:35 9:27 11:13 11:57 14:40 15:40 18:10 20:55

ALBISSOLA MARINA 6:36 7:18 7:30 8:38 9:30 11:15 12:00 14:43 15:43 18:13 21:03

SAVONA VIA PALEOCAPA 6:45 7:30 7:35 12:05 14:55 15:50 18:25 21:05

SAVONA FF.SS. 6:50 7:35 7:40 12:10 15:00 15:55 18:30 21:10

LINEA 17 17 17 17
Note

SAVONA FF.SS. 7:45 16:55 STELLA SAN BERNARDO 8:35 17:50

VIA XX SETTEMBRE 7:50 17:00 LOC. CONTRADA 8:39 17:54

ALBISSOLA MARINA 7:47 17:12 STELLA SAN GIOVANNI 8:42 17:57

ALBISOLA CAPO 8:00 17:15 MENOTTI 8:47 18:02

ALBISOLA SUPERIORE 8:03 17:17 LOC. PERNIGARI 8:52 18:07

LUCETO 8:05 17:20 ELLERA 8:57 18:12

ELLERA 8:10 17:25 LUCETO 9:02 18:17

LOC. PERNIGARI 8:15 17:30 ALBISOLA SUPERIORE 9:04 18:19

MENOTTI 8:20 17:35 ALBISOLA CAPO 9:07 18:22

STELLA SAN GIOVANNI 8:25 17:40

LOC. CONTRADA 8:28 17:43

STELLA SAN BERNARDO 8:32 17:47

Aggiornato al 15/09/2025

ORARIO FESTIVO INVERNALE
in vigore dal 15 settembre 2025

LINEA
Note

LINEA 17
Savona - Albisole - Ellera - Stella San Bernardo

ORARIO FERIALE INVERNALE
in vigore dal 15 settembre 2025

Si comunica che la prima fermata di scarico utile è quella successiva al capolinea di Luceto 
(linea 7) per le corse in direzione Stella, mentre l'ultima fermata di carico utile è quella 
precedente al capolinea di Luceto (linea 7) per le corse in direzione Savona.

NOTE AL SERVIZIO
C - Inizia il carico in via Stalingrado
D - Corsa solo scolastica - non si effettua il sabato
H - Alle ore 19:25 il bus prosegue per Sassello e alle 20:00 effettua la partenza per Savona
T - CORSA A CHIAMATA - Prenotazione da effettuarsi con preavviso di 48 ore mediante chiamata al numero
800 808 288 attivo dal lunedì al venerdì dalle 8:00 alle 17:00 digitando il tasto 2 "prenotazione corse"

Al lunedì, giornata di mercato, dalle ore 6:00 alle ore 21:00, viene effettuata la seguente variazione di percorso.

Solo in direzione Savona: regolare percorso fino alla Torretta (istituzione di una fermata in prossimità di via Paleocapa) -
via Gramsci (non effettua fermata) - via Pietro Giuria - via Luigi Corsi (istituzione di una fermata dopo l’intersezione con via
Niella ed effettuazione della fermata dopo l’intersezione con via XX Settembre) - via Collodi (effettua fermata sostitutiva di 
via Don Minzoni) - Stazione FF.SS.


